
Prospěch Pohovor Celkem

493262 1 Přijat na základě přijímací zkoušky 35 25 60

472281 2 Přijat na více prioritní školu 36,33 23 59,33

445684 3 Přijat na více prioritní školu 36,67 22 58,67

437485 4 Přijat na více prioritní školu 34 23 57

409856 5 Přijat na více prioritní školu 32 22 54

405497 6 Přijat na více prioritní školu 28 22 50

531006 7 Přijat na více prioritní školu 29 20 49

510433 8 Přijat na základě přijímací zkoušky 26,33 22 48,33

492236 9 Přijat na základě přijímací zkoušky 22,67 22 44,67

513636 10 Přijat na více prioritní školu 21 22 43

488527 nesplnil Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 8 18 26

495437 nesplnil Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 10,67 0 10,67

503363 nesplnil Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 20 17 37

518992 nesplnil Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 19,33 0 19,33

528936 nesplnil Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 19,67 0 19,67

Pokud nechce již přijatý uchazeč studovat na přidělené škole, musí sepsat vzdání se práva na přijetí a podat ho řediteli školy, do 

jejíhož oboru vzdělání byl přijat, nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do dalšího kola přijímacího řízení 

(vzniká právo hlásit se do dalšího kola přijímacího řízení).

A. Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení

1. Odvolání se podává do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků řediteli školy, který rozhodnutí vydal (rozhodnutí může být 

změněno v rámci tzv. autoremedury podle § 87 správního řádu pouze, zjistí-li ředitel pochybení). Jinak je spis se stanoviskem školy a 

s podklady o uskutečněném přijímacím řízení dotčeného uchazeče předán odvolacímu orgánu, tzn. krajskému úřadu příslušného 

kraje podle § 86 až 88 správního řádu, a to nejpozději do 30 dnů od doručení   odvolání. V souladu s ustanovením § 71 odst. 3 je 

správní orgán povinen vydat rozhodnutí nejpozději do 30 dnů od zahájení řízení, k uvedené lhůtě se může připočítat doba až 30 
2. Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směřované k autoremeduře na základě uvolněných 

míst se stává bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a 

nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. Autoremedurou nelze 

obcházet prioritizaci. 

3. Pokud byl uchazeč přijat na prioritnější školu (na prvním místě), nemá smysl, aby se odvolával proti nepřijetí na méně prioritní 

školy (na druhém nebo třetím místě), protože takovému odvolání nemůže být vyhověno. 

B. Vzdání se práva na přijetí  

Výsledek
školní kolo přijímací zkoušky - bodyRegistrační 

číslo

Pořadí 

uchazeče

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026
Střední škola řemesel a služeb Pardubice, s. r. o., Ke Kobelnici 110, Černá za Bory, 533 01  Pardubice 

ředitelka školy: Mgr. Zlatuše Šimonová

obor: 36-64-H/01 Tesař

Zpracováno dne           11. 5. 2025


